Cikkszám: TB-3.5-P-2P-GY
Termék csoport: Kapcsos csatlakozók
Termék paraméterek
Csatlakozó típusa: PCB sorkapocs
Csatlakozó: kapocs
Névleges áram: 12A
Névleges feszültség: 0,3kV
Térbeli orientáció: 90 fokos
Mechanikai szerelés: PCB-ra
Elektromos szerelés: csavaros szorító, THT
Érintkező anyaga: sárgaréz
Érintkező bevonata: cinezett
Szín: sötét szürke
Termék lap TB-3.5-P-2P-GY
Éghetőségi fokozat: UL94V-0
Korpusz anyaga: PBT
Mélység: 7,4mm
Hossz: 7mm
Csatlakozó
kieveztésrendszer: 1x2
Vezeték metszete: 1mm2
Érintkező raszter: 3,5mm
Pólusok száma: 2
Magasság: 9,1mm
Csatlakozó
tulajdonságok: lehetőség van csoportos összekapcsolásra
Üzemi hőmérséklet: -40...105°C
További információ
Bruttó tömeg: 0,001 kg
Termék lap TB-3.5-P-2P-GY
Oldal: 2
gy/tb-3-5-p-2p-gy/113584Oldal: 2
gy/tb-3-5-p-2p-gy/113584